

Raketfart ApS

Clemensgade 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/11/2020

Simon Melholt Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Raketfart ApS
Clemensgade 5
6000 Kolding

CVR-nr: 39519259
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Bankforbindelse

Frøs Sparekasse
Vejlevej 146
6000 Kolding
DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for reklame, webdesign m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft et tilfredsstillende aktivitetsniveau.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 8.636

Årets resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Udbytte	0
Overført resultat	-8.636
	-8.636

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		26.641	172.498
Administrationsomkostninger	1	-17.934	-26.695
Andre driftsomkostninger		-16.960	-20.357
Resultat af ordinær primær drift		-8.253	125.446
Øvrige finansielle omkostninger		-373	
Ordinært resultat før skat		-8.626	125.446
Skat af årets resultat	2	-10	-28.840
Årets resultat		-8.636	96.606
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			95.000
Overført resultat		-8.636	1.606
I alt		-8.636	96.606

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.203	47.700
Igangværende arbejder for fremmed regning		8.266	1.750
Andre tilgodehavender		1.980	1.980
Tilgodehavender i alt		58.449	51.430
Likvide beholdninger		51.913	173.268
Omsætningsaktiver i alt		110.362	224.698
Aktiver i alt		110.362	224.698

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		-7.030	1.606
Forslag til udbytte			95.000
Egenkapital i alt		42.970	146.606
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.759	18.796
Skyldig selskabsskat			28.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.633	30.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		67.392	78.092
Gældsforpligtelser i alt		67.392	78.092
Passiver i alt		110.362	224.698

Noter

1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleudgifter:
Der har i regnskabsåret været 1 ansat.

2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:
Der er i regnskabsåret betalt kr. 28.840 i selskabsskatter.
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Regulering sidste år	10
----------------------	----

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000			50.000
Hensat til udbytte	95.000	-95.000	0	0
Overført resultat	1.606		-8.636	-7.030
	146.606	-95.000	-8.636	42.970

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:
Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.
Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser
udover normale garantier for leverede produkter.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1